בנסיבות אלה מצאתי לגזור על הנאשם עונש המצוי בתחתית מתחם העונש ההולם ואני גוזרת עליו את העונשים
הבאים:

ליום ידי שירות המבחן עד א. 300 שעות שירות לתועלת הציבור, בהתאם לתוכנית שתוגש על
.15.6.20

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה לפי סעיף 415 או
418 או 420 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ג. קנס בסך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשלושה תשלומים חודשיים
איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל ל-1 עד והבאים 1.7.20 ליום עד הראשון ורצופים, שווים

מהתשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

הסברתי לנאשם את חובתו לשתף פעולה במילוי הצווים ואת האפשרויות העומדות בפני בית המשפט
אם לא יעשה כן.

18. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

19. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ח אייר תש"פ, 12 מאי 2020, בנוכחות הצדדים.